
1.02.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/56d069cd-30f7-45ea-bb61-1d250b9a2edf 1/2

Ogłoszenie nr 500023643-N-2018 z dnia 01-02-2018 r.

Krasnystaw: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 511066-N-2018 

Data: 29/01/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie, Krajowy numer identyfikacyjny 11019669900000, ul. ul. M. Sobieskiego  4,

22300   Krasnystaw, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 82 54 31 522, e-mail sekretariat@spzozkrasnystaw.pl, faks 82 576 49 01. 

Adres strony internetowej (url): www.spzozkrasnystaw.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 5.1) 

W ogłoszeniu jest: W zakresie spełniania warunków udziału w postępowaniu: a) aktualną koncesję na prowadzenie działalności

gospodarczej w zakresie sprzedaży i obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z art. 32 Ustawy z

dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 220 z póź.zm.), b)aktualną umowę z Operatorem Systemu

Dystrybucyjnego (OSD) na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej na obszarze na którym znajduje się miejsce dostarczania energii

elektrycznej zawartej na okres nie krótszy niż termin realizacji zamówienia - w przypadku Wykonawców nie będących właścicielami sieci

dystrybucyjnej 

W ogłoszeniu powinno być: W zakresie spełniania warunków udziału w postępowaniu: a) aktualną koncesję na prowadzenie działalności

gospodarczej w zakresie sprzedaży i obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z art. 32 Ustawy z

dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 220 z póź. zm.), b) oświadczenie o posiadaniu aktualnej umowy z

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej na obszarze na którym znajduje się

miejsce dostarczania energii elektrycznej zawartej na okres nie krótszy niż termin realizacji zamówienia - w przypadku Wykonawców nie

będących właścicielami sieci dystrybucyjnej 



1.02.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/56d069cd-30f7-45ea-bb61-1d250b9a2edf 2/2

 
Drukuj


